
Про закріплення нерухомого майна за державним підприємством “Укрспецковерсія”

dep_1155 від 2017.12.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 грудня 2017

Набуття чинності:

26 грудня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.12.2017 № 697

Про закріплення нерухомого майна за державним підприємством “Укрспецковерсія”

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони

України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Закріпити нерухоме майно, визначене в додатку до цього наказу та розташоване за адресою:

місто Одеса, вулиця Артилерійська, 4, за державним підприємством “Укрспецконверсія” на праві

господарського відання.

2. Призначити комісію для прийняття нерухомого майна, визначеного у додатку до наказу, у

складі (за посадами):

голова комісії - начальник Управління державної власності Головного управління майна та

ресурсів;

члени комісії:

• начальник юридичної групи Головного управління майна та ресурсів;

• старший офіцер відділу фінансового моніторингу та оціночної діяльності Головного управління

майна та ресурсів;

#/document/17212440
#/document/17212440


• заступник Генерального директора Концерну “Техвоєнсервіс”;

• тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства “Укрспецконверсія”.

3. Голові комісії організувати роботу комісії, скласти акти прийняття нерухомого майна,

визначеного в додатку до наказу, та подати їх на затвердження встановленим порядком.

4. Начальнику Головного управління майна та ресурсів організувати роботу стосовно внесення

змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря Міністерства оборони

України.

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

26 грудня 2017 року № 697

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна, що розташоване за адресою: місто Одеса,

вулиця Артилерійська, 4 та закріплюється на праві господарського відання за

державним підприємством “Укрспецконверсія”

№ з/п Найменування фондів Кількість

1 2 3

1 Будівля № 6 (цех) 1

2 Будівля № 8 (цех) 1

3 Будівля № 10 (компресорна) 1

4 Будівля № 11 (випробувальна станція) 1

5 Будівля № 12 (майстерня) 1

6 Будівля № 14 (КПП, медпункт) 1

7 Будівля № 15 (котельня) 1

8 Будівля № 18 (цех) 1



9 Будівля № 24 (мазутонасосна) 1

10 Будівля № 42 (заводоуправління) 1

11 Будівля № 65 (склад, лабораторія) 1

12 Будівля № 71 (бомбосховище) 1

13 Будівля № 72 (цех) 1

14 Будівля № 74 (цех) 1

15 Будівля № 75 (склад) 1

16 Будівля № 76 (ТП) 1

17 Будівля № 77 (станція пожежна) 1

18 Будівля № 78 (розвантажувальна) 1

19 Будівля № 79 (пожежна ємність) 1

20 Будівля № 80 (ємність мазутна) 1

21 Будівля № 81 (склад) 1

22 Будівля № 82 (склад) 1

23 Будівля № 83 (вентиляційна камера) 1

24 Будівля № 84 (склад) 1

25 Будівля № 85 (дистиляторна) 1

26 Будівля № (водонасосна) 1

27 Будівля № 87 (приміщення для металолому) 1

28 Будівля № 88 (навіс) 1

29 Будівля № 89 (естакада) 1

30 Будівля № 90 (майданчик складування) 1

31 Будівля № 92 (станція технічного обслуговування) 1

32 Будівля № 93 (прохідна заводу) 1

33 Будівля № 94 (бюро замовлень) 1



34 Будівля № 95 (пожежна ємність) 1

35 Будівля № 96 (склад) 1

36 Будівля № 97 (цех) 1

37 Будівля № 98 (навіс) 1

ВСЬОГО: 37 37

Тимчасово виконуючий обов’язки

начальника Головного управління майна та ресурсів

​​​​​​​підполковник

Р. А. Нетребко


